
ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН» 

«КРАСНОГОРСК ЕРОС» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КИВАЛТИСЕЗ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от «30»  декабря 2019 года                                                                                  № 14 

с. Красногорское 

  

  

О внесении изменений в постановление 

Главы муниципального образования 

«Красногорский район» от 23.03.2015 года №70 

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Главы 
Удмуртской Республики от 25.09.2014 № 313 «О представлении гражданином, претендующим на замещение 
должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, и государственным гражданским 
служащим Удмуртской Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
членов своей семьи», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногорский район», 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1.Внести изменение в Приложение №2 к постановлению Главы муниципального образования «Красногорский 
район» от 23.03.2015 года №70 «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности 
муниципальной службы в Совете депутатов или Администрации муниципального образования 
«Красногорский район», и муниципальным служащим Совета депутатов и Администрации муниципального 
образования «Красногорский район» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
членов своей семьи», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

  

Глава муниципального образования                                                В.С. Корепанов 

  

  

«Приложение №2 

к постановлению 

Главы муниципального образования 

«Красногорский район» 

от «23» марта 2015 г. № 70 

  

Перечень 

consultantplus://offline/ref=E23CBFA7159560773FD6451855255E6378D47BE3F77E8544B585E7D695C53659BF3E29B9B953G
consultantplus://offline/ref=E23CBFA7159560773FD6451855255E6378D47BE3F77A8544B585E7D695C53659BF3E29BAB950G
consultantplus://offline/ref=E23CBFA7159560773FD65B154349006B7AD827EBF4718C12EDDABC8BC2CC3C0EF87170FED516B0A21850EDB552G
consultantplus://offline/ref=E23CBFA7159560773FD65B154349006B7AD827EBF47E8F17EBDABC8BC2CC3C0EF87170FED516B0A21850EEB555G


должностей муниципальной службы в Совете депутатов или Администрации муниципального 
образования «Красногорский район», при назначении на которые граждане обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

  

Совет депутатов муниципального образования «Красногорский район»: 

1) Аудитор контрольно-счетного органа; 

  

Администрация муниципального образования «Красногорский район»: 

1) заместитель главы Администрации по вопросам строительства и ЖКХ; 

2) заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам- 

начальник Управления финансов; 

3) заместитель главы Администрации по социальным вопросам; 

4) отдел правовой, организационной и кадровой работы: 

начальник отдела; 

заместитель начальника отдела; 

5) отдел по делам семьи, демографии и охране прав детства: 

начальник отдела; 

главный специалист-эксперт по охране прав детства; 

ведущий специалист-эксперт; 

специалист I категории по делам семьи; 

6) отдел строительства и ЖКХ: 

начальник отдела; 

заместитель начальника отдела; 

главный специалист-эксперт по ЖКХ; 

главный специалист-эксперт - архитектор; 

7) отдел планово-экономической работы: 

начальник отдела; 

ведущий специалист-эксперт; 

ведущий специалист-эксперт; 

8) сектор по имущественным вопросам: 

начальник сектора; 

главный специалист-эксперт; 

ведущий специалист-эксперт; 

9) отдел ЗАГС: 

начальник отдела; 

ведущий специалист-эксперт; 

10) отдел народного образования: 

начальник отдела; 

11) отдел культуры спорта и молодежной политики: 



начальник отдела; 

заместитель начальника отдела; 

12) отдел сельского хозяйства: 

начальник отдела; 

13) Отдел ГО, ЧС, защиты информации и мобилизационной работы: 

начальник отдела; 

15) Архивный сектор 

начальник сектора 

16) главный специалист-эксперт ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних». 

 


